
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299906 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Oprav dům po babičce!

A pokud Vaše babička nebyla tak zámožná a nebo nemáte
babičku, nabízíme Vám tento krásný projekt:

Rodinný dům nad městysem Brtnice s výhledem na velkolepý
zámek, přestavěný z původního středověkého hradu. Přestože
rozhodně potřebuje rozsáhlou rekonstrukci, umí se odměnit velkým
prostorem (až 6+1!), moderní dispozicí, velkým soukromím a
klidem, garáží, garážovým stáním, velkými sklepy v úrovni
spodního patra nebo příjemně velkou zahradou.

A abyste to měli dokonale jednoduché - je to dokonalá příležitost
pro využití dotace "Oprav dům po babičce".

Program "Oprav dům po babičce" nabízí dotaci až 1 milion Kč na
rekonstrukci starších rodinných domů a rekreačních objektů
určených k trvalému bydlení. Zahrnuje financování zateplení,
výměnu oken, ekologické zdroje tepla, instalaci fotovoltaiky,
rekuperaci a další úsporná opatření. Navíc lze využít bonusy na
děti a kombinaci s výhodným úvěrem s nízkým úrokem. Dotace se
vyplácí zálohově, což usnadňuje financování rekonstrukce. Skvělá
příležitost, jak svůj dům modernizovat a snížit náklady na energie!
K tomu je možné využít i výhodný úvěr (více informací na stránce
nemovitosti (https://tomikoceski.cz/oprav-dum-po-babicce/)

Mnohem více si toho můžeme říct na osobní prohlídce, a to i mezi
Vánoci a Silvestrem. Těším se na vás!

ID inzerátu ESO: 4299906
Inzerát vydán: 16.12.2024
ID zakázky v RK: 24762
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 422 m2
Užitná plocha: 155 m2
Podlahová plocha: 422 m2
Plocha sklepa: 31 m2
Plocha zahrady: 292 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vaněk
Tel:

603806239
Email:

vanek@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


